

Oferta "PROCONIMPEX" SRL
Borderoul de resurse № 2-1-1
Solutii arhitectural-constructive (194/17-SAC)

Valoarea de deviz 339 418,54 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	7122050013442	Tencuitor	h-om	488,232	50,00	24 411,60
2.	7123010010200	Betonist	h-om	34,153	50,00	1 707,65
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	15,353	50,00	767,65
4.	7123030012500	Montator P.B	h-om	5,400	50,00	270,00
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	256,900	50,00	12 845,00
6.	7132010010900	Faiantar	h-om	57,437	50,00	2 871,85
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,680	50,00	84,00
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	2,028	50,00	101,40
9.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	90,007	50,00	4 500,35
10.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,080	50,00	4,00
11.	7136080025001	Montator	h-om	1,781	50,00	89,05
12.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	163,132	50,00	8 156,60
13.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	22,077	50,00	1 103,85
14.	7212030022700	Sudor	h-om	6,025	50,00	301,25
15.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	55,066	50,00	2 753,30
16.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	9,888	50,00	494,40
17.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	2,326	50,00	116,30
18.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	114,412	50,00	5 720,60
19.	7422010060100	Timplar	h-om	86,380	50,00	4 319,00
20.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,358	50,00	417,90
21.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	152,599	50,00	7 629,95
22.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	27,500	50,00	1 375,00
23.	9310060019930	Muncitor	h-om	305,177	50,00	15 258,85
24.	9312040019600	Sapator	h-om	22,005	50,00	1 100,25
		Total manopera				96 399,80

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	16,305	4,65	75,82
2.	1111111246	Beton M100	m3	0,776	780,00	605,28
3.	111111189101	Scurgere de protectie din tabla zincata latime 150 mm	m	3,192	75,00	239,40
4.	111111189102	Galfuri la ferestre din tabla zincata latime 150 mm	m	12,096	85,00	1 028,16
5.	111111189103	Scurgere de protectie din tabla zincata latime 120 mm	m	13,965	70,00	977,55
6.	11111124568	"Penoplex 20 mm"	m2	3,832	27,65	105,95
7.	111111247	Beton M 200	m3	3,433	820,00	2 815,06
8.	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	1,815	240,00	435,60
9.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,299	240,00	71,76
10.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,038	190,00	7,22
11.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,412	190,00	78,28

12.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	13,277	5,00	66,39
13.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,012	2 900,00	34,80
14.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,047	3 000,00	141,00
15.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,110	3 000,00	330,00
16.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,095	3 000,00	285,00
17.	2010237318750	Distantieri	шт.	39,241	0,35	13,74
18.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,038	6 800,00	258,40
19.	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriiile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	9,310	1 074,00	9 998,94
20.	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	1,836	96,50	177,17
21.	20301329470001	Rama metalica gata confectionata -OP1, OP2, poz. 1,2,4	kg	267,640	24,00	6 423,36
22.	20301329470002	Rama metalica gata confectionata -poz. 3,5,6,7,8,9,10	kg	147,180	24,00	3 532,32
23.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	шт.	80,127	1,20	96,15
24.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	9,786	0,80	7,83
25.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,005	800,00	4,00
26.	2320166200676	White spirit	kg	3,880	18,50	71,79
27.	2320187315789	Decofrol	kg	1,848	16,00	29,57
28.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	14,722	10,90	160,47
29.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,116	19,50	2,26
30.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,171	28,00	4,79
31.	2413217300010	Cleme	шт.	13,260	35,83	475,11
32.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,093	20,00	1,86
33.	2416306109913	Aracet DP 25	kg	38,223	34,00	1 299,58
34.	24165861053031	Grund- "Tuffuhgputt"	kg	83,715	21,61	1 809,08
35.	24301161040701	Vopsea silicaa "SiliconFassadenfarbe"	kg	145,114	26,50	3 845,52
36.	2430116104160	Email alchidic	kg	6,595	27,50	181,36
37.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	5,015	28,00	140,41
38.	24302261000001	Fuga	kg	32,704	11,00	359,74
39.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,931	22,29	20,75
40.	2430226100700	Grund alchidic	kg	4,035	23,38	94,36
41.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	1,548	21,92	33,93
42.	2430226101260	Grund miniu	kg	0,050	22,29	1,11
43.	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0,268	35,00	9,38
44.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	1,940	28,00	54,32
45.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	31,838	8,70	276,99
46.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	4,268	26,66	113,79
47.	24611173084991	dibluri	шт.	87,759	0,45	39,49
48.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	5,559	3,67	20,40
49.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	151,015	2,50	377,54
50.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	188,769	2,70	509,67
51.	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	58,464	4,40	257,25
52.	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	306,503	4,40	1 348,61
53.	2513206621507	Banda de cauciuc-0,98 kg/ml pt.etansare	kg	0,037	45,00	1,66
54.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	14,681	0,75	11,01
55.	25212167170501	Teava din material plastic PE , diam.50 mm	m	0,408	29,83	12,17
56.	2521302602554	Placa polistiren expandat PEX 24 mm	kg	0,021	29,80	0,63
57.	25213026029091	Placi ignifudate din vata minerala termoiz.Tehnofas g=50 mm	m2	20,512	79,86	1 638,09
58.	25213026029092	Placi ignifudate din vata minerala termoiz.Tehnofas g=70 mm	m2	17,399	111,81	1 945,38
59.	25213026029093	Placi ignifudate din vata minerala termoiz.Tehnofas g=100 mm	m2	2,486	159,61	396,79
60.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihungsband"	m	79,242	6,25	495,26
61.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	47,947	7,75	371,59
62.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	35,505	1,50	53,27
63.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	11,337	2,30	26,08
64.	265310210083123	Amestec uscat pe baza de ciment - glet "Fasad"	kg	2 523,000	5,51	13 901,73

65.	2653102100853	Praimer (grund)	kg	1,511	18,00	27,20
66.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	2,944	0,80	2,36
67.	26621027010001 t	Placi din aschii de lemn imbibate cu ciment (IICII) - 12 mm.	m2	18,572	138,27	2 567,95
68.	26641021020081	Mortar ciment-var 50-T	m3	0,322	800,00	257,60
69.	26641021020101	Mortar ciment 100-T	m3	0,146	860,00	125,56
70.	26651227005551 p	Placi de polycarbonat gr. 8 mm	m2	6,426	149,17	958,57
71.	2666122800555	Element de inchidere	шт.	10,094	31,67	319,68
72.	2670112202000	Placi din gresie portelanata	m2	2,335	115,00	268,52
73.	26701122020514	Placi tip Klincher Semir Beige 30x30 cm	m2	44,721	291,67	13 043,78
74.	26701122020514 l	Placi tip Klincher Semir Beige ele 24.5x6.6 cm	m2	25,137	200,00	5 027,40
75.	26701122020521	Placi Klincher podest- Cotto Crema 30x30 cm	m2	1,836	270,83	497,24
76.	26701122020522	Placi Klincher trepte- Cotto Crema St. Pro	m2	3,213	275,00	883,58
77.	26701122020523	Placi Klincher contratrepte - Cotto Crema Pods 14.8x30 cm	m2	6,428	250,00	1 607,00
78.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	шт.	121,130	4,00	484,53
79.	2682132601861	Impislitura fibre sticla bitum.IA 600	m2	280,305	7,75	2 172,36
80.	2710403642299	Tabla plana zincata de 0,5 x 1000 x 650 mm	kg	20,396	21,05	429,34
81.	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	2,926	12,00	35,11
82.	27104063117261	Burlan rotund prefabricat tip brass d=100 mm	m	27,846	80,56	2 243,27
83.	27104063118001	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass d=125 mm	m	52,994	55,21	2 925,80
84.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	163,979	10,95	1 795,57
85.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	36,703	10,92	400,80
86.	2710703520285	Profil de suport	m	74,290	17,38	1 291,16
87.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,010	16,00	0,16
88.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,599	16,67	26,66
89.	27431235490251	Profil de colt perforat din aluminiu	m	339,150	2,45	830,92
90.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	0,970	18,50	17,95
91.	28112363062701	Grilaj din otel profilat - consola decorativa, SA 16	kg	55,330	24,00	1 327,92
92.	28112363098001	Confectii metalice diverse- grilaje de fereastră	kg	231,310	24,00	5 551,44
93.	2811236309900	Confectii metalice	kg	8,907	18,50	164,78
94.	28112363099001	Profil din aluminiu flexibil pentru protectia muchiiilor	m	5,350	2,85	15,25
95.	2812106305714	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	3,000	760,00	2 280,00
96.	2812106306002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	74,290	2,45	182,01
97.	28401273296001 u	Masca- usa pentru revizie 500x500 mm	шт.	1,000	350,00	350,00
98.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,413	15,00	21,18
99.	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,110	22,00	2,42
100.	2873147300863	Agrafe	kg	0,919	18,50	17,00
101.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,086	28,00	2,41
102.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,180	28,00	5,04
103.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	5,420	28,00	151,77
104.	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	шт.	37,240	1,25	46,55
105.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	шт.	4,620	1,40	6,47
106.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	шт.	6,000	0,30	1,80
107.	2874115830000	Pilnii de curatire	шт.	6,630	162,50	1 077,38
108.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	шт.	945,424	0,28	264,72
109.	2874115837745	Suruburi	шт.	504,700	0,25	126,17
110.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	шт.	4,620	0,60	2,77
111.	2874115842685	Piulita hexag. M8	шт.	37,240	0,42	15,64
112.	2874115883711	Saiba plata	шт.	53,550	0,16	8,57
113.	2874125881227	Saiba plata M 8	шт.	37,240	0,12	4,47
114.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,077	0,16	0,02
115.	28741363133001	Boltt M16x300 cu piulita	шт.	12,000	3,50	42,00
116.	2874136313400	Diblu din material plastic	шт.	302,030	0,70	211,42
117.	28752740000501	Elemente de legatura jgheaburi	шт.	5,047	35,00	176,64

118.	28752740000502	Elemente de legatura burlane	шт.	6,630	15,83	104,95
119.	28752740000501	Cot de jgheab	шт.	10,094	200,00	2 018,80
120.	28752740000502	Cot burlan	шт.	13,260	52,50	696,15
121.	28752740000503	Cot de capat	шт.	6,630	97,50	646,42
122.	2875274110001	Piesa de legatura	шт.	6,630	42,50	281,77
123.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	шт.	10,094	85,83	866,37
124.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	шт.	70,658	35,00	2 473,03
125.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,462	15,00	6,92
126.	2875276312522	Accesorii metalice zincate	kg	1,178	23,40	27,57
127.	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	шт.	60,210	4,00	240,84
128.	2881116002700	Disc abraziv	шт.	0,202	12,00	2,43
129.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	шт.	27,905	4,00	111,62
Total materiale de construcții						115 974,75

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,186	215,00	39,99
2.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	5,400	215,00	1 161,00
3.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,109	160,00	17,44
4.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	1 426,500	0,67	955,75
5.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,055	78,00	4,29
6.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	1,120	160,00	179,20
7.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,617	15,00	54,24
8.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,991	15,00	29,86
9.	2922140007000	Macara	h-ut	0,340	215,00	73,10
10.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	11,214	15,00	168,21
11.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	31,560	15,00	473,39
12.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	6,362	15,00	95,43
13.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,300	20,00	6,00
14.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,980	20,00	39,60
15.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	8,492	15,00	127,37
16.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	1,120	20,00	22,40
17.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,759	20,00	15,18
18.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,113	25,00	2,83
19.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,073	15,00	1,08
20.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	2,424	15,00	36,36
21.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	6,661	35,00	233,14
22.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	2,786	175,00	487,55
23.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,133	215,00	243,60
24.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,930	175,00	687,74
Total utilaje de construcții						5 154,75

Total:

Cheltuieli directe	lei	217 529,30
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	21 689,96
Cheltuieli de transport	5,00 %	5 798,74
Total	100,00 +	245 018,00
Cheltuieli de regie	11,00 %	26 951,98
Total	100,00 +	271 969,98
Beneficiu	4,00 %	10 878,80
Total	100,00 +	282 848,78
TVA	20,00 %	56 569,76

Total deviz:

339 418,54

Semnat: _____

Nume/prenume: Ing. Iurie Popovici

Funcția în cadrul firmei: Director

Denumirea firmei și sigiliu: PROCONIMPEX S.R.L